



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000157312467

开票日期: 2025年07月03日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*家用美容保健电器*头皮按摩器</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>576.1061946902655</td><td>5761.06</td><td>13%</td><td>748.94</td></tr><tr><td>*电子元件*耳机</td><td>挂耳式</td><td>个</td><td>5</td><td>222.212389380531</td><td>1111.06</td><td>13%</td><td>144.44</td></tr><tr><td>*家用美容保健电器*眼部按摩器</td><td>气囊式</td><td>个</td><td>5</td><td>241.3451327433628</td><td>1206.73</td><td>13%</td><td>156.87</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*直饮水机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2861.6017699115046</td><td>2861.60</td><td>13%</td><td>372.01</td></tr><tr><td>*通用设备*会议屏支架</td><td>移动</td><td>套</td><td>1</td><td>640.3008849557522</td><td>640.30</td><td>13%</td><td>83.24</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*会议屏</td><td>W98PNB</td><td>台</td><td>1</td><td>16460.17699115044</td><td>16460.18</td><td>13%</td><td>2139.82</td></tr><tr><td>*通用设备*会议屏支架</td><td>移动</td><td>只</td><td>1</td><td>640.3008849557522</td><td>640.30</td><td>13%</td><td>83.24</td></tr><tr><td>*商用设备*单头低背矮汤炉</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>12513.026548672566</td><td>12513.03</td><td>13%</td><td>1626.69</td></tr><tr><td>*商用设备*双头大锅灶</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>24391.513274336285</td><td>24391.51</td><td>13%</td><td>3170.90</td></tr><tr><td>*商用设备*单头单尾小炒灶</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>12499.035398230088</td><td>12499.04</td><td>13%</td><td>1624.87</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥78084.81</td><td></td><td>¥10151.02</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*家用美容保健电器*头皮按摩器		个	10	576.1061946902655	5761.06	13%	748.94	*电子元件*耳机	挂耳式	个	5	222.212389380531	1111.06	13%	144.44	*家用美容保健电器*眼部按摩器	气囊式	个	5	241.3451327433628	1206.73	13%	156.87	*家用厨房电器具*直饮水机		台	1	2861.6017699115046	2861.60	13%	372.01	*通用设备*会议屏支架	移动	套	1	640.3008849557522	640.30	13%	83.24	*计算机外部设备*会议屏	W98PNB	台	1	16460.17699115044	16460.18	13%	2139.82	*通用设备*会议屏支架	移动	只	1	640.3008849557522	640.30	13%	83.24	*商用设备*单头低背矮汤炉		组	1	12513.026548672566	12513.03	13%	1626.69	*商用设备*双头大锅灶		组	1	24391.513274336285	24391.51	13%	3170.90	*商用设备*单头单尾小炒灶		组	1	12499.035398230088	12499.04	13%	1624.87	合 计					¥78084.81		¥10151.02
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																
*家用美容保健电器*头皮按摩器		个	10	576.1061946902655	5761.06	13%	748.94																																																																																																
*电子元件*耳机	挂耳式	个	5	222.212389380531	1111.06	13%	144.44																																																																																																
*家用美容保健电器*眼部按摩器	气囊式	个	5	241.3451327433628	1206.73	13%	156.87																																																																																																
*家用厨房电器具*直饮水机		台	1	2861.6017699115046	2861.60	13%	372.01																																																																																																
*通用设备*会议屏支架	移动	套	1	640.3008849557522	640.30	13%	83.24																																																																																																
*计算机外部设备*会议屏	W98PNB	台	1	16460.17699115044	16460.18	13%	2139.82																																																																																																
*通用设备*会议屏支架	移动	只	1	640.3008849557522	640.30	13%	83.24																																																																																																
*商用设备*单头低背矮汤炉		组	1	12513.026548672566	12513.03	13%	1626.69																																																																																																
*商用设备*双头大锅灶		组	1	24391.513274336285	24391.51	13%	3170.90																																																																																																
*商用设备*单头单尾小炒灶		组	1	12499.035398230088	12499.04	13%	1624.87																																																																																																
合 计					¥78084.81		¥10151.02																																																																																																
价税合计（大写）		⊗捌万捌仟贰佰叁拾伍圆捌角叁分			(小写) ¥88235.83																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																						

开票人: 张荟赟

下载次数: 1